
UCHWAŁA nr 357/22 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 12 października 2022 r. 

 

w sprawie opłat za usługi świadczone w szkolnych schroniskach młodzieżowych  

Powiatu Włodawskiego 

 

 Na podstawie § 77 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek 

publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad 

odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1872 z późn. zm.) Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny usług świadczonych przez szkolne schroniska młodzieżowe 

sezonowe na terenie powiatu włodawskiego. Opłata za jeden nocleg (bez bielizny 

pościelowej) wynosi: 

Lp. Wyszczególnienie 

Cena 

w pokojach 

nie większych 

niż 4-osobowe 

w pokojach 

większych niż 

4-osobowe 

1.  Młodzież szkolna i studencka, nauczyciele oraz 

opiekunowie grup młodzieży zorganizowanej 
30,00 zł 20,00 zł 

2.  Pozostali 40,00 zł 30,00 zł 

  

§ 2. Członkowie PTSM oraz cudzoziemcy – członkowie IYHF posiadający ważną 

legitymację korzystają ze zniżki w wysokości 25%. 

§ 3. Posiadacze „Złotej Odznaki PTSM” oraz odznaki „Zasłużony Działacz Turystyki” 

korzystają ze zniżki w wysokości 50%. 

§ 4. Opłata za nocleg zastępczy, przygotowany doraźnie (materac, łóżko polowe) lub 

nocleg na polu biwakowym wynosi 50% stawki podstawowej. 

§ 5. Opłata za korzystanie z pomieszczeń schroniska (bez noclegu) w ciągu dnia 

wynosi 15,00 zł. 

§ 6. Niezależnie od opłat za nocleg osoba korzystająca z bielizny pościelowej 

schroniska pokrywa jednorazowo opłatę w wysokości 12,00 zł. 

§ 7. Traci moc Uchwała nr 230/13 Zarządu Powiatu we Włodawie z dnia 18 czerwca 

2013 r. sprawie opłat za usługi świadczone w szkolnych schroniskach młodzieżowych 

powiatu włodawskiego. 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=01-09-2016&qplikid=3743&qtytul=rozporzadzenie%2Dw%2Dsprawie%2Drodzajow%2Di%2Dszczegolowych%2Dzasad%2Ddzialania%2Dplacowek%2Dpubli
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=01-09-2016&qplikid=3743&qtytul=rozporzadzenie%2Dw%2Dsprawie%2Drodzajow%2Di%2Dszczegolowych%2Dzasad%2Ddzialania%2Dplacowek%2Dpubli
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=01-09-2016&qplikid=3743&qtytul=rozporzadzenie%2Dw%2Dsprawie%2Drodzajow%2Di%2Dszczegolowych%2Dzasad%2Ddzialania%2Dplacowek%2Dpubli


§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu we 

Włodawie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz 

 


